
ZARZĄDZENIE NR 100/2017
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1  w Ostrowi 
Mazowieckiej

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na stanowisko 
dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, przeprowadzony w dniu 26 czerwca 2017 r. 
na podstawie Zarządzenia Nr 81/2017 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26 maja 2017 r.

§ 2. 

W wyniku postępowania konkursowego wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego 
Przedszkola Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej w osobie pani Małgorzaty Zalewskiej.

§ 3. 

Powierzenie stanowiska dyrektora kandydatowi wyłonionemu w postępowaniu konkursowym nastąpi 
w drodze zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




